
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 248 DEL 09-03-2016

DETERMINAZIONE

N. 75 DEL 09-03-2016
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa relativo alla manutenzione dei dispositivi di
rilevazione presenze - anno 2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione Reg.Gen. n. 155 del 16 Febbraio 2016 con la
quale si approvava di stipulare il contratto di manutenzione del parco terminali di rilevazione
presenze con l’impresa Info Line di Parma per il periodo 01/01/2016-31/12/2016;

CONSIDERATO che il preventivo rimesso dalla succitata Impresa, comprensivo del servizio
di installazione SIM per la trasmissione dati dall’apparecchio di rilevazione presenze posto
presso l’Asilo Nido “Rodari” era per un importo, al netto IVA, di €. 5.145,00.-, anziché di €.
5.015.00.-, così come deliberato nella succitata determinazione;

ATTESO che per mero errore di trascrizione non è stata impegnata la cifra di €. 130,00.-,
oltre IVA 22%, necessaria per il servizio di installazione SIM per la trasmissione dati
dall’apparecchio di rilevazione presenze posto presso l’Asilo Nido “Rodari”;

ACQUISITA in data 2/3/2016 l’autorizzazione dal dirigente del Settore Politiche Educative
Culturali ed Abitative, Dott. Franco Zucchermaglio, a poter impegnare la suddetta cifra sul
Cap. PEG 36242 (Servizi Informatici Asili Nido);

RITENUTO, quindi, necessario dover procedere all’impegno complessivo di spesa di €.
158,60.- (Imponibile +IVA 22%), sul capitolo 36242 del bilancio del corrente esercizio che
trova la necessaria copertura finanziaria,



DETERMINA

di prevedere la spesa di €. 158,60.-, compresa IVA 22% in aggiunta a quella assunta1.
con determinazione Reg.Gen. n. 155/16 comprendendo il servizio di installazione SIM
per la trasmissione dati dall’apparecchio di rilevazione presenze posto presso l’Asilo
Nido “Rodari”, alla Ditta Info Line di Parma;

di impegnare la spesa di €. 158,60.-, compresa IVA 22% su Missione 12, Programma2.
01, Titolo 1, cap. PEG 36242 (Servizi Informatici Asili Nido) Piano Finanziario
1.03.02.19.004, del bilancio di previsione 2016;

di dare atto che il pagamento del servizio di cui trattasi avverrà con fatturazione unica3.
anticipata;

di dare atto del rispetto delle disposizioni di cui al D. Lgs. n. 33 del 14 Marzo 2013;4.

di dare atto che ai sensi dell’art. 10 comma 1 del D.lgs 163/2006, il Responsabile5.
Unico di Procedura di affidamento ed esecuzione del contratto di fornitura di cui al
presente atto è il Responsabile del Sistemi Informatici e Smart City, Ing. Nicola Mersi;

Sesto Fiorentino, 09-03-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 75 DEL 09-03-2016 - Reg. Gen. N. 248 DEL
09-03-2016 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa relativo alla manutenzione dei dispositivi di
rilevazione presenze - anno 2016

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo
Movimento Descrizione Data Importo

Impegno
2016 / 1897

Integrazione impegno di spesa relativo alla
manutenzione dei dispositivi di rilevazione presenze
anno 2016presenti presso il nido Rodari tramite la ditta
Info Line di Parma - Operazione: Inserimento

PEG: 36242     PIANO FIN: 1.03.02.19.000,
MISS/PROG: 12.01
Servizi informatici asili nido

09/03/2016 158,60

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 158,60
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 10-03-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to LAZZARINI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 75 DEL 09-03-2016 - Reg. Gen. N. 248 DEL
09-03-2016 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


